
integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

PF 
2016

 i  www.idsjmk.cz V  info@kordis-jmk.cz f   www.facebook.com/idsjmk.czZ 5 4317 4317 1

ntegrované novinky
aktuální informace z veřejné dopravy v Jihomoravském kraji a městě Brně 31/2015

INFO

Vážení cestující,

děkujeme Vám za přízeň v roce 2015 
a těšíme se na nové společné cesty rokem 2016.

PRACOVNÍ DNY - 23. AŽ 30. 12. 2015
V pracovních dnech od středy 23. prosince do středy 30. prosince 2015 bude doprava na regionálních 
linkách a na brněnských linkách 1 až 84 vedena podle omezených jízdních řádů pro PRACOVNÍ DNY – 
PRÁZDNINY a rovněž nepojedou zvláštní autobusové školní spoje.

NA ŠtěDRý DeN 24. PROsiNCe 2015
Regionální linky IDS JMK pojedou vlaky a regionální autobusy podle sobotních jízdních řádů a svůj provoz 
ukončí přibližně kolem 16. až 18. hodiny.

Brno - pro linky 1 až 84 budou platit do 16 hodin jízdní řády pro sOBOtU.
Denní linky po 16. hodině postupně ukončí provoz a dále pojedou jen noční autobusové linky N89 až N99 
se spojením v uzlu Hlavní nádraží v časech 17:00 – 17:30 – 18:00 – 18:30 – 19:00 – 19:30 – 20:00 – 20:30 
– 21:00 – 21:20 – 21:40 – 22:00 – 22:20 – 22:40 – 23:00 hod. a dále v běžném nočním provozu až do 6:00 
hodin následujícího dne s doplněním spojení ve 2:30 a 3:30 hod.

20. 12., 25., 27. 12. 2015 A 1. 1. 2016
V pátek 25. prosince, v neděli 20., 27. prosince 2015 a také na Nový rok v pátek 1. ledna 2016 pojedou 
regionální linky podle nedělních jízdních řádů

V Brně linky 1, 8, 12 a 53 podle jízdních řádů pro sOBOtY (bez nedělního podvečerního posílení) a ostatní 
linky MD v Brně včetně linek 31 a 33 podle jízdních řádů pro NEDĚLE.

NA silVestRA 31. PROsiNCe 2015
Regionální linky IDS JMK pojedou vlaky a regionální autobusy podle sobotních jízdních řádů a svůj provoz 
ukončí přibližně kolem 18. až 20. hodiny.

Brno - pro linky 1 až 84 budou platit do 20 hodin jízdní řády pro sOBOtU.
Denní linky po 20. hodině postupně ukončí provoz, dále pojedou jen noční autobusové linky N89 až N99 
se spojením v uzlu Hlavní nádraží v časech 21:00 – 21:20 – 21:40 – 22:00 – 22:20 – 22:40 – 23:00 hod. a 
dále v běžném nočním provozu až do 6:00 hodin následujícího dne s doplněním spojení ve 2:30 a 3:30 
hod.

 O nasazení nízkopodlažních vozidel se lze aktuálně informovat na telefonu 5 4317 4317. 

Knižní jízdní řád 2. díl 
je již k dostání na 
předprodejních místech. 
Po předložení kupónu 
obdržíte 2. díl zdarma. 

Obsahuje všechny linky 
městské dopravy v Brně 
1 až 99.

Samostatně neprodejné.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

PLATÍ K 13. PROSINCI 2015

JÍZDNÍ ŘÁD JÍZDNÍ ŘÁD JÍZDNÍ ŘÁD JÍZDNÍ ŘÁD JÍZDNÍ ŘÁD JÍZDNÍ ŘÁD JÍZDNÍ ŘÁD JÍZDNÍ ŘÁD 
CELOSÍŤOVÝCELOSÍŤOVÝCELOSÍŤOVÝCELOSÍŤOVÝCELOSÍŤOVÝCELOSÍŤOVÝCELOSÍŤOVÝCELOSÍŤOVÝCELOSÍŤOVÝ

1. DÍL

VLAKOVÉ LINKY AVLAKOVÉ LINKY AVLAKOVÉ LINKY AVLAKOVÉ LINKY AVLAKOVÉ LINKY AVLAKOVÉ LINKY A
AUTOBUSOVÉ LINKY 100 A VÝŠEAUTOBUSOVÉ LINKY 100 A VÝŠEAUTOBUSOVÉ LINKY 100 A VÝŠEAUTOBUSOVÉ LINKY 100 A VÝŠE

20162016201620162016201620162016201620162016
2016-První strana.indd   1 2.12.2015   14:56:39

za výhodnou cenu

ZDE za 99 Kč

Jízdní řády

Tarifní tipy
Plánky sítí

Informace  

Reklama na  KJŘ2016 A4.indd   1 10.12.2015   8:47:00

2.DÍl
letohradekbrno.cz
 Veletržní 19, Brno

BETLÉMY
a historické hračky
Letohrádek Mitrovských 
v Brně            /naproti Výstavišti/

4. 12. 2015  -  10. 1. 2016
                    úterý - neděle
                      10.00 - 16.00  
                                 mezi svátky změna!

*s platnou jednodenní 
jízdenkou nebo platným 
předplatním (měsíčním, 
čtvrtletním, ročním) 
kupónem na minimálně 
jednu mimobrněnskou 
zónu (nebo více 
mimobrněnských zón) - 
tzn. 100 + 101 + další zóny.

letohrádek 

mitrovských

20 % sleva
na vstup*



 i  www.idsjmk.cz V  info@kordis-jmk.cz f   www.facebook.com/idsjmk.czZ 5 4317 4317 2

ntegrované novinky - strana 2

INFO

integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

ODJEZDY AUTOBUSŮ      ODJEZDY VLAKŮ Z HL.N.
Linka Výchozí zastávka Odjezdy Linka Odjezdy

104 Brno, ÚAN Zvonařka 12:25; 14:25 S2 směr Blansko 18:01; 19:01

105 Brno, ÚAN Zvonařka 14:15; 16:15 S2 směr Křenovice 15:06; 17:06

106 Brno, ÚAN Zvonařka 14:12; 16:12 S3 směr Vranovice 18:10; 19:10

108 Brno, ÚAN Zvonařka 13:55; 15:25 S3 směr Tišnov   17:53; 18:53

109 Brno, ÚAN Zvonařka 14:14; 16:14 S4 17:39; 18:39

151 Brno, Jírova 14:13; 16:13 S41 16:54; 17:54

201 Brno, Židenice,nádraží 15:09; 16:09 S6 16:14; 18:15

202 Brno, Židenice,nádraží 13:42; 15:42 R2 14:57; 16:55

301 Brno, Královo Pole,nádraží 15:27; 16:57 R3 14:20; 16:20

302 Brno, Zoologická zahrada 13:45; 15:45 R4 13:20; 15:20

303 Brno, Zoologická zahrada 12:13; 14:13 R5 14:36; 16:36

401 Brno, Kyjevská 12:34; 14:34 R6 15:28; 17:28

402 Brno, Kyjevská 13:34; 15:34 R7 17:02; 19:02

403 Brno,Labská 15:26; 16:26 Pozn. odjezdy spojů jedoucí mimo Brno. 

405 Mendlovo náměstí 14:39; 16:39

501 Brno, Ústřední hřbitov 15:21; 16:21

505 Brno, ÚAN Zvonařka 14:07; 16:07

509 Chrlické náměstí 13:18; 15:18

510 Modřice, žel.st. 14:26; 16:26

512 Modřice, žel.st. 14:30; 16:30

513 Modřice, žel.st. 11:30; 15:30

602 Brno, ÚAN Zvonařka 15:51; 16:51

701 Brno, Úzká 15:38; 17:08

702 Brno, Úzká 15:45; 16:45

Na regionálních linkách bude na Štědrý den provoz zajištěn dle víkendových jízdních řádů s tí m, že odpoledne 
po 16. hodině bude postupně utlumen. 

Hledejte odjezdy v jízdních řádech v části  SOBOTA a NEDĚLE a vždy si ověřte platnost odjezdu u inverzních 
vysvětlivek v záhlaví odjezdu. Ve městě Brně bude v tyto dny provoz dle zvláštních jízdních řádů.

Informace o spojení můžete získat také na informační lince 5 4317 4317.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

     ODJEZDY VLAKŮ Z HL.N.

POSLEDNÍ ODJEZDY
Z BRNA NA ŠTĚDRÝ DEN 24. 12.

2015

PŘEJEME VÁM
NÁDHERNÉ 

PROŽITÍ VÁNOC



 i  www.idsjmk.cz V  info@kordis-jmk.cz f   www.facebook.com/idsjmk.czZ 5 4317 4317 3INFO

ntegrované novinky - strana 3
integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

ODJEZDY AUTOBUSŮ      ODJEZDY VLAKŮ Z HL.N.
Linka Výchozí zastávka Odjezdy Linka Odjezdy

104 Brno, ÚAN Zvonařka 16:25; 18:25 S2 směr Blansko 20:01; 21:01

105 Brno, ÚAN Zvonařka 16:15; 18:15 S2 směr Křenovice 19:06; 21:06

106 Brno, ÚAN Zvonařka 18:12; 20:12 S3 směr Vranovice 20:10; 21:10

108 Brno, ÚAN Zvonařka 17:25; 19:25 S3 směr Tišnov   19:53; 20:53

109 Brno, ÚAN Zvonařka 18:14; 20:14 S4 19:39; 20:39

151 Brno, Jírova 14:13; 16:13 S41 19:54; 20:54

201 Brno, Židenice,nádraží 18:09; 19:09 S6 18:15; 20:15

202 Brno, Židenice,nádraží 13:42; 15:42 R2 14:57; 16:55

301 Brno, Královo Pole,nádraží 17:57; 20:27 R3 16:20; 18:20

302 Brno, Zoologická zahrada 18:47; 19:47 R4 13:20; 15:20

303 Brno, Zoologická zahrada 16:13; 18:13 R5 14:36; 16:36

401 Brno, Kyjevská 16:34; 18:34 R6 17:28; 19:28

402 Brno, Kyjevská 17:34; 19:34 R7 19:02; 20:25

403 Brno, Labská 19:26; 20:26 Pozn. odjezdy spojů jedoucí mimo Brno. 

405 Mendlovo náměstí 18:39; 20:39

501 Brno, Ústřední hřbitov 18:21; 19:21

505 Brno, ÚAN Zvonařka 18:07; 20:07

509 Chrlické náměstí 17:18; 19:18

510 Modřice, žel.st. 16:26; 18:26

512 Modřice, žel.st. 16:30; 18:30

513 Modřice, žel.st. 15:30; 17:30

602 Brno, ÚAN Zvonařka 18:51; 20:51

701 Brno, Úzká 18:58; 20:38

702 Brno, Úzká 18:45; 19:45

Na regionálních linkách bude na Silvestra provoz zajištěn dle víkendových jízdních řádů mimo městské dopravy  
v Břeclavi, Hodoníně a Bystřici n/P, kde platí JŘ pro prac. dny. Po 18. hodině bude postupně utlumen provoz. 

Hledejte odjezdy v jízdních řádech v části SOBOTA a NEDĚLE a vždy si ověřte platnost odjezdu u inverzních 
vysvětlivek v záhlaví odjezdu. Ve městě Brně bude v tyto dny provoz dle zvláštních jízdních řádů.

Informace o spojení můžete získat také na informační lince 5 4317 4317.

31. 12.
2015

POSLEDNÍ ODJEZDY
Z BRNA NA SILVESTRA

2016

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE


